2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 29.06.2017 № 201
п. Пелым

О внесении изменений в  Административный регламент осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения требований, установленных Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым утвержденного постановлением администрации городского округа Пелым от 11.02.2015 № 36

В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008  294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Административный регламент осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения требований, установленных Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым внести  следующие изменения:
1) абзац 8 пункта 1.3 главы I изложить в новой редакции   «Постановлением администрации городского округа Пелым  от 17.03.17 № 75 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым».
2. Отделу по управлению имуществом, строительству, жилищно-коммунального хозяйству, землеустройству, энергетике администрации городского округа Пелым (Шрамкова Т.Н.) внести изменения в сведения о муниципальной услуге в реестр государственных и муниципальных услуг Свердловской области в течение 10 дней со дня издания настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Административный регламент осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения требований, установленных Правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа Пелым с внесенными настоящим постановлением  изменения разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н.Баландину.
И.о. главы администрации
городского округа Пелым                                                                  Т.Н. Баландина